CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO     Nº     01     /     2017

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, indica ao Executivo Municipal, na forma

regimental, a necessidade de se reformar ou substituir um Poste de Energia Elétrica

que se encontra situado na Rua Bom Despacho, em frente ao n.º 163, Bairro

Américo Silva, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Apresento esta Indicação, reiterando solicitação de moradores próximos ao

local onde se situa referido poste, bem como de usuários da citada via pública, tendo

em vista as más condições de conservação do mesmo, que pode desmoronar a

qualquer momento na via pública, colocando em risco a vida dos usuários e

vizinhos.

Sala das sessões, 13 de fevereiro de 2017.

CIDA MARCELINO
Vereadora do PRB

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/